



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2023
Processo Administrativo Nº 081/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: WELLINGTON BARRETO
Data de Publicação: 24/05/2023 09:02:29

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/06/2023 09:10:21
Lote1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISA MANGA LONGA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA CARECA. TAMANHOS E QUANTIDADE M 20 G 40 GG 80 EXG 30 EXGG 30 Quantidade: 200			
Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 9.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA CARECA. TAMANHOS E QUANTIDADE M 20 G 40 GG 80 EXG 30 EXGG 30 Quantidade: 200			
Valor Unit.: 34,73		Valor Total: 6.946,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CAMISETA MANGA CURTA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVA, TECIDO 100% ALGODÃO, GOLA TIPO POLO. TAMANHOS E QUANTIDADE M 20 G 40 GG 80 EXG 30 EXGG 30 Quantidade: 200			
Valor Unit.: 34,72		Valor Total: 6.944,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: CALÇA EM BRIM NA COR AZUL, COM FAIXA REFLETIVA, COM BAGUILHA NA FRENTE, BOLSO NA FRENTE E ATRÁS, E ELASTICO NA CINTURA. TAMANHOS E QUANTIDADE M 20 G 40 GG 80 EXG 30 EXGG 30 Quantidade: 200			
Valor Unit.: 62,83		Valor Total: 12.566,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PROPRIA	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: BONE COM ABA NA FRENTE, COR AZUL, COM REGULAGEM DE TAMANHO NA PARTE DE TRÁS. TAMANHOS ÚNICO COM REGULAGEM Quantidade: 100			
Valor Unit.: 20,34		Valor Total: 2.034,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DIAS MELLO LTDA	138	30.121.855/0001-31	64.000,00	37.490,00		Sim
2 D. C. N. UNIFORMES E SERVIÇOS EIRELI	048	14.511.644/0001-59	58.500,00	39.400,00	5,09	Sim
3 PERSONALIT INDUSTRIA E COMÉRCIO	090	11.420.136/0001-77	90.000,00	40.610,00	3,07	Sim
4 K DA SILVA FERREIRA GESTAO E	006	34.711.455/0001-37	51.640,00	51.640,00	27,16	Sim
5 UNIFORMES VOTUPORANGA LTDA	117	08.308.353/0001-65	70.000,00	70.000,00	35,55	Sim
6 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL	039	32.385.077/0001-13	90.000,00	90.000,00	28,57	Sim
7 M TESTA CONFECÇÃO ME	104	23.829.339/0001-09	165.000,00	165.000,00	83,33	Sim
8 FCA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	041	06.137.748/0001-17	260.000,00	260.000,00	57,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME



MUNICÍPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2023 14:19:23
Lote2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PARES	Marca: FSEG	Modelo: FSEG - BEP- EC - C.A: 44639
Descrição: BOTINA DE SEGURANÇA EM "COURO" VAQUETA PRETA, SOLADO BIDENSIDADE, BICO DE PVC. DEVERÁ POSSUIR C.A. COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO DE ACORDO COM NR 06, 6.9; 6.9.2; 6.9.2.1.; 6.9.2.1.1; 6.9.3; TAMANHOS E QUANTIDADE.			
Nº 39 = 10 PARES			
Nº 40 = 15 PARES			
Nº 41 = 30 PARES			
Nº 42 = 30 PARES			
Nº 43 = 10 PARES			
Nº 44 = 10 PARES			
Nº 45 = 05 PARES			
Nº 46 = 05 PARES			
TOTAL = 115 PARES			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 40,47	Valor Total: 4.654,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS	094	22.327.120/0001-30	6.670,00	4.654,05		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	149	19.611.064/0001-57	13.800,00	4.881,66	4,89	Sim
3 R P FERRAGENS LTDA	047	29.309.583/0001-19	10.350,00	5.267,00	7,89	Sim
4 MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE	137	18.274.923/0001-05	19.550,00	5.499,14	4,41	Sim
5 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI	029	26.729.755/0001-15	8.625,00	5.500,00	0,02	Sim
6 K DA SILVA FERREIRA GESTAO E	100	34.711.455/0001-37	9.188,50	6.300,00	14,55	Sim
7 FABRICA DE CALÇADOS DO BRASIL	028	32.385.077/0001-13	14.950,00	6.400,00	1,59	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	108	07.045.994/0001-01	9.200,00	7.130,00	11,41	Sim
9 COR E TINTAS COMERCIO LTDA	127	13.437.808/0001-82	8.889,50	7.325,50	2,74	Sim
10 M TESTA CONFECÇÃO ME	052	23.829.339/0001-09	23.000,00	23.000,00	213,97	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: GILBERTO ABDOU HELOU